

Israel kjemper for retten til å leve i fred



Vi har altså laget et menneskelig skjold av kvinner, barn,

Det politiske grunnlagsdokumentet til Hamas erklærer at Islam vil eliminere Israel og uttrykker lengsel til den dagen naturen vil hjelpe islamister å drepe alle verdens jøder. Søk på Hamas charter på Google! Hamas-tall for sivile drept har tidligere vist seg å være feil. Her taler Fathi Hamad på TV 29. februar 2008 om hvordan Hamas bruker "et menneskelig skjold mot den israelske bombemaskinen". Det finnes tilfluktsrom på Gaza, men bare for Hamas-lederne. Se Hamas med egne ord på youtube.com/medisraelforfred



Hamas-rakettene truer nesten hele Israel. Bare et godt rakettforsvarssystem (bildet) har forhindret store ødeleggelser og høye tapstall på israelsk side. Trusselen er utålelig. (Foto: GPO)



Mads Gilbert har kommet med flere grove beskyldninger mot Israel som er dokumenterbart feil. Det samme gjelder Sidsel Wold i NRK. Les mer på miff.no. (Foto: GAD, Wikimedia Commons)

Den islamistiske terrororganisasjonen Hamas har tvunget Israel til å sette i gang forsvarstiltak. Det er ikke krig mot palestinerne, men mot jihadister.

Israel ble angrepet med flere hundre raketter i første halvår. Nå i juli gjennomfører israelske forsvarsstyrker tiltak for å stanse rakettangrepene. Regjeringen er forpliktet av folkeretten til å beskytte sin egen befolkning, det handler om Israels eksistens. Israelske styrker gjør tiltak uten sidestykke i historien for å advare og hindre at sivile palestinere blir rammet.

MIFFs 7200 medlemmer er svært misfornøyd med den ensidige mediedekningen av konflikten. Hjelp oss å få fram israelernes argumenter! Les mer på miff.no. Send til post@miff.no eller ring 41 17 67 80 i dag for å bli medlem! Priser årets 5 siste mnd: Student/ pensjonist, 90,- Enkeltmedlem, 135,- Familie, 183,- Gavekonto 78770654539

Med Israel  for fred

Bestill MIFF-bøkene som gir nye perspektiver

Halvmåne og hakekors, Arabernes og nazistenes allianse er skrevet av to tyske forskere. Viser bl. a. hvordan nazistene planla et Holocaust i Midtøsten. Dette fikk aktiv støtte fra arabisk side.

Israel under lupen, Frimerker som propaganda viser hvordan arabernes holdning til Israel er blitt dyrket fram gjennom tiår med propaganda.

Dobbeltspill, Sviket mot fredsprosessen viser hva palestinske ledere sier til sine egne på arabisk i palestinske medier. Palestinerne blir *dessverre* ikke forberedt på fred med israelerne.

Bestill bøkene på miff.no eller ring 41 17 67 80. Sendes med faktura.

Pris per stykk 298,- + 50,- i frakt
Ved kjøp av 2: Rabatt 100,- og gratis frakt
Ved kjøp av 3: Rabatt 200,- og gratis frakt



NYHET!